
Variabilný symbolDodávateľ: IČO 53437080

Gustom D s.r.o.

Gazdovský rad 16/32

931 01 Šamorin

DIČ 2121377258 IČ DPH SK212137725A

Bankové spojenie:
Čislo účtu/kód.
IBAN/SWIFT

Guresný súd Trnava

OddieľSro. vložka číslo 51819/T

Stredisko 0 Zákazka. 0

Objednané dňa

Dodací list č .

Forma úhrady

Spôsob dopravy

Fakturujeme Vám

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o ubytovaní

č SE-OHZ4-2022/003458-003 zo dňa 23 07 2022

a jej dodatku č 1 a dodatku č 2 účinná od 16 03 2023

za poskytnuté ubytovacie služby za obdobie

-od 1 4 2023 - 30 4 2023 v počte 26152 noci

FAKTÚRA č.
Konštantný symbol

Odberateľ: IČO 00151866

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Pribinova 2
812 72 Bratislava - mestská čast Star

Tel Fax

DIČ 2020571520 IČ DPH

Dátum  splatnosti:  30.05.2023

Dátum vyhotovenia 30 04.2023

Daňova  povmnost  30  04.2023

Dátum dodania 30 04 2023

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

1 000 320 956.36 10% 353 052.00

Celkom k úhrade EUR 353 052,00

Rozpis DPH

V sadzbe 10%

Súčet

Základ DPH

320  956,36

320 956.36

DPH

32  095,64

32 095.64

Celkom

353  052.00

353 052.00
o.

IČ DpH. SK
 C 2 I2137?

K2 l 2 l^7258

Vystavil  Nast  /Program/Uži

Telefón Fax

#YCM2200114-4, program firrr

E-mail

P - Company, s r o PO BOX 94. 977 01 Brezno



Denný stav odídencov z Ukrajiny za apríl 2023 spolu

Dátum Počiatočný stav Príchod Odchod Konečný stav | deti do 18 r.

1.4.2023 894 0 1 893 282

2.4.2023 893 0 0 893 282

3.4.2023 893 0 0 893 282

4.4.2023 893 0 1 892 282

5.4.2023 892 0 2 890 281

6.4.2023 890 0 0 890 281

7.4.2023 890 0 2 888 281

8.4.2023 888 0 0 888 281

9.4.2023 888 0 0 888 281

10.4.2023 888 0 3 885 280

11.4.2023 885 0 0 885 280

12.4.2023 885 0 2 883 280

13.4.2023 883 0 6 877 276

14.4.2023 877 0 0 877 276

15.4.2023 877 0 7 870 273

16.4.2023 870 0 0 870 273

17.4.2023 870 0 2 868 273

18.4.2023 868 0 4 864 272
19.4.2023 864 0 5 859 270

20.4.2023 859 0 0 859 270

21.4.2023 859 0 0 859 270

22.4.2023 859 0 0 859 270

23.4.2023 859 0 1 858 270
24.4.2023 858 0 6 852 267

25.4.2023 852 0 0 852 267
26.4.2023 852 0 0 852 265

27.4.2023 852 0 0 852 265

28.4.2023 852 0 0 852 265

29.4.2023 852 0 0 852 265

30.4.2023 852 0 0 852 265

Spolu 26194 0 42 26152 8225

Vypracovala:
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